
Rámcová smlouva o odběru zboží

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední Škola Boskovice, Hybešova 53
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem Školy
IČ: 62 073 516
DIČ: CZ 62073516
T
(dále jen kupující)

" a

Rudolf Sehnal
679 13 Sloup 98
Zastoupena: Rudolfem Sehnalem, majitelem finny
IČO: 62135724
DIČ: CZ6901083750
Tel. 516435432
(dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou si smluvní strany sjednávají podmínky odběru úklidových, hygienických a mycích
prostředků pro potřeby školy.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výrobky v požadovaném druhu, množství, a jakosti na
základě objednávky. Pokud konkrétní požadovaný výrobek není momentálně na skladě, zajistí
prodávající jeho dodání v nejbližším možném termínu.

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených předmětů plnění a nejsou mu
mámy žádné okolnosti, které by bránily jeho prodeji.

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo
požadovat výměnu zboží.

Prodávající zajišťuje dopravu objednaného zboží.

III. Platební podmínky

Cena odebraného zboží bude kupujícím uhrazena na základě fakturace prodávajícího, přičemž
splatnost faktury bude maximálně 14 dnů. prodávající ani kupující nebudou účtovat penále z prodlení.



IV. Ostatní ujednání

O aktualizaci cen bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při objednávce zboží vždy
předem.

Objem odebraného zboží nepřesáhne v jednotlivém kalendářním roce Částku 400 000 KČ bez DPH.

V. Záruka

Prodávající ručí za kvalitu předmětu plnění a záruční době výrobků dle této smlouvy v rozsahu daném
. nabídkou a následně zákonem č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník.

V. Další ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, 2x prodávající, 2x kupující.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž výpovědní doba je 3 měsíce.

Účinnost smlouvy od data podpisu obou smluvních stran.

Jakékoliv změny (zánik subjektu, zrněny bankovního spojení, apod.) se zavazují obě smluvní strany si
sdělit nejpozději do10 -ti dnů od změny.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že byly s obsahem smlouvy seznámeny, porozuměly jí a činí
tak na základě svobodné vůle.

Boskovice dne 15. 11. 2013

I

jí

a zdravotnická a Střední škola,
Boskovice, Hybešova 53

Hybešova 53, 680 01 BOSKOVICE
IČO: 62073516

4

Sloup dne 15. 11. 2013

l RUDOLF SEHNAL \
FlouP 98, 679 i3 Sk·up vNbr. Kmsu

M./Fax: 51643S432 mQbll:662785%4
\&o:62135µ4j?!c'cz6901w375q j


